- 1 -

 平成 22 年７月１日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 諏訪 秀則

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 本 吉  光

(TEL. 0467-89-2033 大代表)

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、平成 22 年７月１日付けをもって人事異動をいたしますのでお知らせいたします。

記

1. 管理職異動

新 職 氏 名 旧 職

経営企画室

法務室長 高橋
たかはし

 信次
し ん じ

監査室

監査部内部統制管理室長

監査室

内部統制管理部長 鈴木
す ず き

 憲明
の り あ き

監査室長付

専門部長

ＦＰＤ事業部

第３技術部長 岡山
おかやま

 智彦
さ と ひ ろ

ＦＰＤ事業部

第３技術部長付 専門部長

ＦＰＤ事業部

第５技術部長 村本
む ら も と

 孝紀
たかのり

ＦＰＤ事業部

第５技術部 専門部長

ＰＶ事業部

設計部長  宮谷
み や や

 武尚
たけひさ

ＰＶ事業部

設計部長付 専門部長

規格品事業部

商品開発部長 柴山
しばやま

 浩司
こ う じ

技術開発部

第２研究部第１研究室長

規格品事業部

第２計測技術部長 陳
ちん

 凱
がい

規格品事業部

計測技術部長付 専門室長

規格品事業部

製造部長 齋
いつき

 貴幸
たかゆき

規格品事業部

製造部生産技術１課長

制御ソリューション事業部

管理部長 田中
た な か

 泉
いずみ

日本リライアンス㈱

経理部長

カスタマーズサポート事業部

管理部長 土居
ど い

 広人
ひ ろ と

カスタマーズサポート事業部

管理課長

カスタマーズサポート事業部

ＬＣグリッド部長 鶴留
つるどめ

 寿英
としひで

総務部

ＦＭ１課長

調達センター

物流部長 斉藤
さ い と う

 雅邦
ま さ く に

調達センター

物流部長付 専門部長

アルバックマテリアル㈱

海外営業部長 茂木
も て ぎ

 信博
のぶひろ

半導体電子営業統括部

東日本第１営業部長

アルバックマテリアル㈱

東日本営業部長 尾山
お や ま

 秀雄
ひ で お

営業企画室

名古屋支店長

日本リライアンス㈱

経理部長 内田
う ち だ

 孝司
た か し

制御ソリューション事業部

管理部長

アルバック イーエス㈱

西日本営業統括部長 天内
あまない

 秀勝
ひでかつ

半導体電子営業統括部

西日本第３営業部長

以  上